
O'uk N, 375 /20 12 
Projekt z dnia 21 w rz eśnia 2012 r. 

UCHWALA Nr 
RADY MIEJSKIEJ w LODZI 
z dnia 

Stanowisko w sprawie nabycia na własność Miasta Łodzi, w drodze przyjęcia darowizny 
od Skarbu Państwa, nieruchomośd położonej w Łodzi przy al. Tadeusza 

Kościuszki 73nS. 

Na podstawie § 17 Regulaminu Pracy Rady Miejskiej w Łodzi, stanowiącego załącznik 

N,7 do Statutu Miasta Łodzi (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2009 Co N, 347 poz. 2860) 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznaje s ię za uzasadnione nabycie na własność Miasta Łodzi , w drodze przyjęcia 
darowizny, nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa, położonej w Łodzi przy 
al. Tadeusza Kościuszki 73/75, oznaczonej jako działka nr 330/1, w obrębie S-6, 
o powierzchni 1375 m2

, uregulowanej w ks iędze wieczystej LD IM/00004604/6, 
z przeznaczeniem na realizację zadań własnych gminy obejmujących sprawy kultury 
fizycznej i turystyki, w tym terenów rekreacyjnych i urządzeń sportowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza s ię Prezydentowi Miasta Łodzi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

\ 

Projektodawcąjest 

I 
Prezydent Miasta Łodzi 

!c' U 6PWt eJ) 0,., K" '" , 

WICEPR~Z\ DENT MIASTA 

~N~ 
p .fl . /)Vfh h J ()I{ .\ 

Gro,. :., 

'li 
II' II' 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Lodzi 

Tomasz KACPRZAK 



\ 

Uzasadnienie 

Klub Sportowy "GWARDIA" Łódź wystąpil do Prezydenta Miasta Łodzi 
z wnioskiem o przekazanie zabudowanej nieruchomości stanowiącej obecnie własność 

Skarbu Państwa, położonej w Łodzi przy al. Tadeusza Kości uszki 73/75, oznaczonej jako 
działka nr 330/1, uregulowanej w księdze wieczystej LDIM/00004604/6 na własność Miasta 
Łodzi . 

Obecnie nieruchomość ta jest objęta umową dzierżawy na rzecz Klubu Sportowego 
"GWARDIA" Łódź na podstawie umowy obowiązującej do 2036 r., z przeznaczeniem 
na cele statutowe Klubu polegające w szczególności na prowadzeniu działalności sportowej, 
upowszechnianiu i krzewieniu ku ltury fi zycznej i sportu wśród mieszkańców Łodzi 
i województwa łódzkiego oraz działaniu na rzecz rehabilitacji osób niepeł nosprawnych. 

Darowizna zostanie dokonana na podstawie art. 7 ust. I. pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
z późn. zm.), który stanowi, że zaspokajanie zbiorowych potrzeb wspólnoty nalezy do zadań 
własnych gminy. W szczególności zadania własne obejmują m. in. sprawy z zakresu kultury 
fizycznej i turystyki , w tym terenów rekreacyjnych i urządzeń sportowych. 



16413 :; .... 
il; n .... -

1
-
64

-/
2
- - I ~ 

172/5 

en 
'" .... 

1 1;1 -r'~ I~_ 

32912 

20511 

O~ 

32713 ~ 

335/6 

33611 

oS 

~ 

'" 
° ° en 

'" 

.... 
co 

I,.. \ I 

I: I 1 18128 1 351110 

li.1 ~: 
351143 

D 

al· fJru .... 


